218. *Error in nomine, vel pronomine, non vitiat testamentum vel aliam dispositionem, si constet de corpore: idque varie extenditur.* — Quæritur II. Quid dicendum de errore in nomine, vel pronomine, et an vitiet rescriptum, vel alia instrumenta? Resp. I. Error in nomine, vel pronomine, non vitiat testamentum vel aliam dispositionem, dummodo constet